
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       1. čtvrtletí 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 958,4 244,5 3 709,9 108,8 32,4 539,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 975,2 69,3 1 106,7 6,5 2,1 26,6
30 až 44 let 2 012,9 90,5 293,5 29,0 8,9 55,2
45 až 59 let 1 722,6 79,6 359,4 65,6 20,6 194,2
60 a více let 247,7 5,2 1 950,4 7,7 0,8 263,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 12,4 - - 11,2
Vzdělání : základní 1, 2 287,6 73,7 1 324,8 15,2 9,3 178,4

střední bez maturity část 3 2 007,1 101,6 1 096,9 59,6 18,3 235,2
střední s maturitou část 3, 4 1 897,8 57,8 1 042,7 28,8 4,1 98,5
vysokoškolské 5, 6 765,3 11,4 232,8 5,1 . 16,1

Nezjištěno . - . - - -

Muži 2 835,2 109,4 1 385,4 57,8 15,2 252,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 580,7 39,5 486,0 2,8 1,1 17,6
30 až 44 let 1 160,3 31,3 36,9 14,8 4,0 26,2
45 až 59 let 926,0 34,9 110,7 34,2 9,5 85,3
60 a více let 168,3 3,6 752,0 6,0 . 123,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 7,3 - - 7,3
Vzdělání : základní 1, 2 120,9 33,5 430,7 5,7 3,9 54,2

střední bez maturity část 3 1 348,6 49,1 473,4 36,0 9,1 138,2
střední s maturitou část 3, 4 928,2 20,7 369,5 13,3 1,6 44,0
vysokoškolské 5, 6 436,8 6,1 104,3 2,8 . 9,2

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 123,2 135,1 2 324,4 51,0 17,1 286,5

v tom ve věku :
15 až 29 let 394,6 29,7 620,7 3,6 1,0 9,1
30 až 44 let 852,6 59,2 256,6 14,2 4,8 29,0
45 až 59 let 796,6 44,6 248,7 31,5 11,1 108,9
60 a více let 79,4 1,6 1 198,4 1,8 . 139,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 5,1 - - 3,9
Vzdělání : základní 1, 2 166,7 40,2 894,1 9,5 5,4 124,2

střední bez maturity část 3 658,5 52,5 623,5 23,6 9,2 96,9
střední s maturitou část 3, 4 969,6 37,2 673,3 15,5 2,5 54,5
vysokoškolské 5, 6 328,4 5,3 128,5 2,4 - 6,9

Nezjištěno - - . - - -


